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N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Sezione Provinciale di Modena

Trofeo Regionale E.R Girone B 2012 Colpo Ostellato ( Vecchio)

3 21/10/2012

Trofeo regionale E.R. Girone B 2012 Colp

4 Ville Colmic

Zona <A>

0

171.260

40

0

0

0

4.282

0,00

Zona <B>

0

159.110

40

0

0

0

3.978

0,00

Zona <C>

0

148.040

40

0

0

0

3.701

0,00

Zona <D>

0

149.840

40

0

0

1

3.746

0,00

TOTALI

0

628.250

160

0

0

1

3.927

0,00

0

0

0

0

0

628.250

0


